
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 761 m2,

STARGARD, okolice Starego Miasta

Cena 924 000 zł

Dom wolnostojący położony w zielonej okolicy na obrzeżach miasta.
Pow. użytkowa 155 m2, pow. całkowita ok. 200 m2.
Parter:
- salon ok. 25 m.kw.
- kuchnia z jadalnią w formie aneksu ok. 16m2
- sypialnia (gabinet)
- łazienka z wc
- korytarz
- wiatrołap
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- pomieszczenie gospodarcze
- garaż jednostanowiskowy
Poddasze:
- 3 sypialnie w tym dwie z balkonami
- łazienka z wc
- przedpokój
Okna drewniane z roletami zewnętrznymi.
Schody wewnętrzne drewniane.
Dom posiada m.in. ogrzewanie podłogowe, kominek, system alarmowy oraz odkurzacz centralny.
Budynek ocieplony wełną mineralną.
Działka o pow. 761 m2 z kamiennym podjazdem i parkingiem na 2 auta.
Właściciele dzierżawią także przyległą działkę o pow. ok. 1000 m2.
Ogrzewanie podłogowe - piec gazowy dwufunkcyjny.
Także opcja zamiany na mieszkanie z dopłatą.
 

Cena 924 000,00 PLN Symbol 1908/ARM/ODS

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Ulica Chrobrego Powierzchnia całkowita 200,00 m²

Powierzchnia użytkowa 155,00 m² Powierzchnia działki 761,00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2013

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 5

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj okien NOWE DREWNIANE

Garaż JEST Typ garażu W BUDYNKU

Kominek JEST Taras JEST

Ilość tarasów 1 Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl
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